歴芸推第１３１号

令和４年１月24日

なら歴史芸術文化村修復工房使用者等選定委員会

委員各位

なら歴史芸術文化村整備推進室長

第３回なら歴史芸術文化村修復工房使用者等選定委員会書面決議について

平素は本県の文化・芸術行政に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第３回なら歴史芸術文化村修復工房使用者等選定委員会については、新型コロ

ナウイルス感染症の感染拡大を防ぐため、会議の開催にかえて書面により協議いたした

く存じます。

つきましては、恐れ入りますが、別添資料の内容についてご確認いただき、別紙書面

決議書のご返送をお願いいたします。

期限が短く誠に恐縮ではございますが、１月２８日までにＦＡＸ等にてご回答を賜り

ますよう何卒よろしくお願いいたします。

〒630-8501 奈良市登大路町30番地

奈良県文化・教育・くらし創造部

なら歴史芸術文化村整備推進室

歴史文化係 担当：阪口、岡見

TEL：0742-27-8073 FAX：0742-24-5240

なら歴史芸術文化村整備推進室 宛

（FAX：0742-24-5240）

第３回なら歴史芸術文化村修復工房使用者等選定委員会書面決議書

○ 修復文化財について（議第６号）

（別紙資料をご覧ください）

□ 承認します

□ 承認しません

（その他のご意見等）

令和４年 月 日

なら歴史芸術文化村修復工房使用者等選定委員会 委員

氏名